
ΠΕΡΙΕΧΟΜΕΝΑ

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

1 Διαπίστωση επάρκειας της ελάχιστης στελέχω-

σης της Διεύθυνσης Υπηρεσίας Δόμησης του Δή-

μου Νίκαιας - Αγίου Ιωάννη Ρέντη.

2 Διόρθωση και τροποποίηση της υπ’  αρ. 2514/ 

09.02.2023 πράξης αντιστοίχισης (Β’ 1582).

3 Έγκριση υπερωριακής απασχόλησης υπαλλήλων 

Ι.Δ.Ο.Χ., για το έτος 2023

ΔΙΟΡΘΩΣΕΙΣ ΣΦΑΛΜΑΤΩΝ

4 Διόρθωση σφαλμάτων στην υπ’ αρ. 31/13.02.2023 

απόφαση Δημάρχου Αλμυρού η οποία δημοσιεύ-

θηκε στην Εφημερίδα της Κυβερνήσεως (Β’ 1151).

5 Διόρθωση σφαλμάτων στην υπ’  αρ. 3668/ 

16.02.2023 απόφαση της Πρυτάνισσας του Πανε-

πιστημίου Αιγαίου που δημοσιεύθηκε στην Εφη-

μερίδα της Κυβερνήσεως (Β’ 1141).

6 Διόρθωση σφαλμάτων στην υπ’  αρ. 4867/ 

07.02.2023 πράξη Διοικητή του Πανεπιστημιακού 

Γενικού Νοσοκομείου «ΑΤΤΙΚΟΝ», που δημοσιεύ-

θηκε στην Εφημερίδα της Κυβερνήσεως (Β’ 840).

7 Διόρθωση σφάλματος στην υπ’ αρ. 552/10.02.2023 

πράξη του Διοικητή του Γενικού Νοσοκομείου Ρό-

δου «Ανδρέας Παπανδρέου», που δημοσιεύθηκε 

στην Εφημερίδα της Κυβερνήσεως (Β’ 1112).

 ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

   Αριθμ. 26115 (1)

Διαπίστωση επάρκειας της ελάχιστης στελέχω-

σης της Διεύθυνσης Υπηρεσίας Δόμησης του Δή-

μου Νίκαιας - Αγίου Ιωάννη Ρέντη. 

 Ο ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ 

ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗΣ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 

 Έχοντας υπόψη:

1. Τον ν. 3852/2010 «Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτο-

διοίκησης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης - Πρό-

γραμμα Καλλικράτης» (Α’ 87) και ειδικότερα του άρ-

θρου 97Α όπως τροποποιήθηκε με το άρθρο 83 του 

ν. 5021/2023.
2. Το π.δ. 135/2010 «Οργανισμός Αποκεντρωμένης 

Διοίκησης Αττικής» (Α’ 228).
3. Τον ν. 4954/2022 (Α’ 136) και ειδικότερα των άρθρων 

63 και 64.
4. Την υπ’ αρ. 86780/19.12.2022 (Υ.Ο.Δ.Δ. 1183) από-

φαση του Υπουργού Εσωτερικών περί διορισμού του 
Γρηγορίου Ζαφειρόπουλου του Επαμεινώνδα, στη θέση 
του μετακλητού Γραμματέα Αποκεντρωμένης Διοίκησης 
Αττικής.

5. Tο υπ’ αρ. 10565/15.03.2023 έγγραφο του Δημάρ-
χου Νίκαιας- Αγίου Ιωάννη Ρέντη, με θέμα τη λειτουργία 
Υ.ΔΟΜ., διαπιστώνουμε:

Ότι η Διεύθυνση Υπηρεσίας Δόμησης του Δήμου 
Νίκαιας- Αγίου Ιωάννη Ρέντη, διαθέτει την επάρκεια 
της ελάχιστης στελέχωσης κατά τα οριζόμενα στην 
περ. α της παρ. 3 του άρθρου 97Α του ν. 3852/2010 
όπως τροποποιήθηκε με το άρθρο 83 του ν. 5021/2023 
και ισχύει.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως. 

 Αθήνα, 27 Μαρτίου 2023

Ο Γραμματέας Αποκεντρωμένης Διοίκησης

ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ ΖΑΦΕΙΡΟΠΟΥΛΟΣ   

Ι

 Αριθμ. 5461 (2)

Διόρθωση και τροποποίηση της υπ’ αρ. 2514/ 
09.02.2023 πράξης αντιστοίχισης (Β’ 1582). 

 Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΠΑΓΓΑΙΟΥ 

 Έχοντας υπόψη:
1. 
α) Τις παρ. 1 και 3 του άρθρου 52 του ν. 4830/2021 «Νέο 

πλαίσιο για την ευζωία των ζώων συντροφιάς-Πρόγραμμα 
“AΡΓΟΣ” και λοιπές διατάξεις» (Α’ 169), 

β) τις παρ. 1 και 2 του άρθρου 13 του π.δ. 85/2022 «Κα-
θορισμός προσόντων διορισμού σε φορείς του Δημοσί-
ου (Προσοντολόγιο-Κλαδολόγιο)» (Α’ 232),

γ) του Ο.Ε.Υ. του Δήμου Παγγαίου (Β’ 1854/2021).

ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α
ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ
ΤΗΣ ΕΛΛΗΝΙΚΗΣ ∆ΗΜΟΚΡΑΤΙΑΣ

E

6 Απριλίου 2023 ΤΕΥΧΟΣ  ΔΕΥΤΕΡΟ Αρ. Φύλλου 2238

22579

Digitally signed by
VARVARA ZACHARAKI
Date: 2023.04.06 18:52:36
EEST
Reason: Signed PDF
(embedded)
Location: Athens, Ethniko
Typografio

Signature Not
Verified



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ22580 Τεύχος B’ 2238/06.04.2023

    .       
    1.  . . 

2. Την παρ. 2 του άρθρου 35 του ν. 5027/ 2023 (Α’ 48).
3. Την υπ’ αρ. 2514/09.02.2023 πράξη αντιστοίχισης των υφιστάμενων κλάδων και ειδικοτήτων του Οργανισμού 

Εσωτερικής Υπηρεσίας του Δήμου Παγγαίου με τους οριζομένους στο π.δ. 85/2022 (Α’ 232) νέους κλάδους και 
ειδικότητες, όπως δημοσιεύθηκε στο (Β’ 1582/2023).

4. Την υπ’ αρ. 583/12.01.2023 βεβαίωση της Προϊσταμένης Οικονομικών Υπηρεσιών του Δήμου Παγγαίου για μη 
πρόκληση δαπάνης, σύμφωνα με το άρθρο 24 του ν. 4270/2014 (Α’ 143), αποφασίζουμε:

Α. Την διόρθωση σφάλματος στην υπ’ αρ. 2514/ 09.02.2023 πράξη αντιστοίχισης, ως εξής:
1. Στον αριθμό θέσεων που αντιστοιχίζονται στους παρακάτω κλάδους:

    

   
     

   . . 85/2022  

 
 

 
    

 

 

3 3 

 

 : 

 

   
     

   . . 85/2022  

 
 

 
    

 

 

2
2 

 
    

2.  . . 

  : 

   
     

   . . 85/2022  

 
 

 
    

 

 

3 3 

 

 : 

 

   
     

   . . 85/2022  

 
 

 
    

 

 

2 2 

3.  . . 

  : 

   
     

   . . 85/2022  

 
 

 
    

 

 

6 6 

 



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ 22581Τεύχος B’ 2238/06.04.2023

 : 

 

   
     

   . . 85/2022  

 
 

 
    

 

 

3 3 

  

1

1

1

2

2

1

1

1

 

1

1

1

2

2

1

1

1

1 

και 
2. Στις παρακάτω δεσμευμένες προς πλήρωση με διορισμό ή πρόσληψη ή μετάταξη οργανικές θέσεις των κλά-

δων ή/και ειδικοτήτων που περιλαμβάνονται στον Οργανισμό Εσωτερικής Υπηρεσίας του Δήμου Παγγαίου, οι 
οποίες περιλαμβάνονται στους πίνακες αντιστοίχισης του Παραρτήματος Β΄ του π.δ. 85/2022, και οι οποίες ΔΕΝ 
ΑΝΤΙΣΤΟΙΧΙΖΟΝΤΑΙ σύμφωνα με το π.δ. 85/2022 και την υπό στοιχεία ΔΙΠΑΑΔ/ΠΡΟΣ/429/οικ.20353 εγκύκλιο, πα-
ραμένουν ως έχουν μέχρι την πλήρωσή τους:



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ22582 Τεύχος B’ 2238/06.04.2023

  

1

4

1

  

1

4

1

1 

  

2

1 

 

2

1 

3 

Β. Τροποποιούμε την υπ’ αρ. 2514/09.02.2023 πράξη αντιστοίχισης, μετονομάζοντας τον νέο κλάδο: ΤΕ ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΚΩΝ 

ΕΦΑΡΜΟΓΩΝ σε κλάδο ΤΕ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ, σύμφωνα με τις διατάξεις της παρ. 2 του άρθρου 35 του ν. 5027/2023 (Α’ 48).

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της Κυβερνήσεως. 

 Ελευθερούπολη, 23 Μαρτίου 2023

Ο Δήμαρχος

ΦΙΛΙΠΠΟΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑΔΗΣ   

Ι

 Αριθμ. απόφ. 119/3.3.2019 (3)

Έγκριση υπερωριακής απασχόλησης υπαλλήλων Ι.Δ.Ο.Χ., για το έτος 2023 

 ΤΟ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟ ΣΥΜΒΟΥΛΙΟ 

ΤΗΣ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗΣ ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ ΔΙΟΡΓΑΝΩΣΗΣ ΤΩΝ 3ΩΝ ΠΑΡΑΚΤΙΩΝ ΜΕΣΟΓΕΙΑΚΩΝ ΑΓΩΝΩΝ 2023 

 Έχοντας υπόψη:

1. 

α. Τα άρθρα 66, 67 και 68 του ν. 4270/2014 «Αρχές δημοσιονομικής διαχείρισης και εποπτείας - δημόσιο λογιστικό 

και άλλες διατάξεις» (Α’ 143), 



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ 22583Τεύχος B’ 2238/06.04.2023

β. τις παρ. 21, 22, 23 του άρθρου 10 του ν. 4337/2015 
(A’ 129),

γ. το π.δ.  80/2016 «Ανάληψη υποχρεώσεων από 
τους διατάκτες» (Α’ 145) όπως ισχύει (ΥΠΟΙΚ2/100018/ 
0026/30-12-2016),

δ. τον ν. 4412/2016,
2. Τον ν. 2725/1999 άρθρο 53 παρ. 5 «Ερασιτεχνικός και 

Επαγγελματικός Αθλητισμός και άλλες διατάξεις» άρθρο 
53 παρ. 1, 2, 3, 4 και άρθρο 77 παρ. 8 ν. 3057/2002 «Τρο-
ποποίηση και συμπλήρωση του ν. 2725/1999, ρύθμιση 
θεμάτων Υπουργείου Πολιτισμού και άλλες διατάξεις» 
(Α’ 239/2002).

3. Τον ν. 4270/2014 «Αρχές δημοσιονομικής διαχείρι-
σης και εποπτείας (ενσωμάτωση της Οδηγίας 2011/85/
ΕΕ) δημόσιο λογιστικό και άλλες διατάξεις» (Α’ 143).

4. Την υπό στοιχεία 2/58493/ΔΠΓΚ/31.7.2018 απόφαση 
του Αναπληρωτή Υπουργού Οικονομικών, «Οικονομική 
και Διοικητική Ταξινόμηση του κρατικού προϋπολογι-
σμού» (Β’ 3240).

5. Τον ν. 4622/2019 «Επιτελικό Κράτος: οργάνωση, 
λειτουργία και διαφάνεια της Κυβέρνησης, των κυβερ-
νητικών οργάνων και της κεντρικής δημόσιας διοίκησης» 
(Α’ 133).

6. Την υπό στοιχεία ΥΠΠΟΑ/ΓΔΟΑ/ΔΥΑ/624784/23-12-
2021 απόφαση του Υφυπουργού Πολιτισμού και Αθλητι-
σμού «Συγκρότηση Οργανωτικής Επιτροπής 3ων Παράκτι-
ων Μεσογειακών Αγώνων 2023» (Υ.Ο.Δ.Δ. 1111).

7. Την τροποποίηση της υπό στοιχεία ΥΠΠΟΑ/ΓΔΟΑ/
ΔΥΑ/624784/23-12-2021 απόφασης περί «Συγκρότηση 
Οργανωτικής Επιτροπής 3ων Παράκτιων Μεσογειακών 
Αγώνων 2023», όπως αυτή τροποποιήθηκε με την υπό 
στοιχεία Υ.Ο.Δ.Δ./140/17-02-2022 απόφαση (68105) 
(Υ.Ο.Δ.Δ 39/2023).

8. Τον ν. 4825/2021 (Α’ 157), άρθρα 59 - 66.
9. Το άρθρο 20 του ν. 4354/2015 (Α’ 176).
10. Την υπ’  αρ. 2/31029/ΔΕΠ/06-05-2016 εγκύκλιο 

του Υπουργείου Οικονομικών «Παροχή οδηγιών για 
την εφαρμογή των διατάξεων του Κεφαλαίου Β’ του 
ν. 4354/2015 (Α’ 176)».

11. Την υπό στοιχεία 2/1015/ΔΕΠ/5.1.2016 εγκύκλι-
ος του Υπουργείου Οικονομικών «Παροχή οδηγιών για 
την εφαρμογή των διατάξεων του Κεφαλαίου Β’ του 
ν. 4354/2015 (176/Α’) «Μισθολογικές ρυθμίσεις των 
υπαλλήλων του Δημοσίου, των Οργανισμών Τοπικής 
Αυτοδιοίκησης (Ο.Τ.Α.) πρώτου και δεύτερου βαθμού, 
των Νομικών Προσώπων Δημοσίου (Ν.Π.Δ.Δ.) και Ιδι-
ωτικού Δικαίου (Ν.Π.Ι.Δ.), καθώς και των Δ.Ε.Κ.Ο. του 
κεφ. Α’ του ν. 3429/2005 (Α’ 314) και άλλες μισθολογικές 
διατάξεις».

12. Τον αριθμό των υπαλλήλων τριάντα (30) Ι.Δ.Ο.Χ. 
της Οργανωτικής Επιτροπής Διοργάνωσης των 3ων Πα-
ράκτιων Μεσογειακών Αγώνων 2023.

13. Το γεγονός ότι η υπερωριακή απασχόληση κρίνε-
ται απαραίτητη για την κάλυψη: (α) των κυρίων σκοπών 
της επιχείρησης που περιλαμβάνουν την προετοιμασία 
και διοργάνωση των αγώνων για το έτος 2023, (β) των 
έκτακτων ή/και επειγουσών υπηρεσιακών αναγκών 
που δημιουργούνται ιδίως κατά την περίοδο προετοι-
μασίας και διεξαγωγής των αγώνων, και (γ) της τήρη-

σης των πρακτικών των συνεδριάσεων του Δ.Σ. και 
του Γ.Σ. του Οργανισμού, οι οποίες επιβάλλουν την 
απασχόληση προσωπικού πέραν του κανονικού ωρα-
ρίου εργασίας.

14. Ότι η δαπάνη που θα προκύψει από την ανωτέρω 
απασχόληση θα αντιμετωπισθεί από τις πιστώσεις των 
Κ.Α. 0261.0000 (Αποζημίωση για υπερωριακή εργασία) 
και 0263.0000 (Αμοιβή για εργασία κατά τις εξαιρέσιμες 
ημέρες και νυκτερινές ώρες) του Π/Υ οικονομικού έτους 
2023 και υπολογίζεται στο ποσό των 35.000,00€ για τον 
ΚΑ 0261.0000 και 15.000,00€ για τον 0263.0000.

Λαμβάνοντας υπόψη τα ανωτέρω περί «Λήψη απόφα-
σης για την υπερωριακή απασχόληση καθ’ υπέρβαση 
του υποχρεωτικού ωραρίου των υπαλλήλων της «Ορ-
γανωτικής Επιτροπής Διοργάνωσης των 3ων Παράκτιων 
Μεσογειακών Αγώνων 2023», για το έτος 2023», απο-
φασίζουμε:

1. Την έγκριση υπερωριακής απογευματινής απα-
σχόλησης καθ’ υπέρβαση του υποχρεωτικού ωραρίου 
τριάντα (30) Ι.Δ.Ο.Χ. υπαλλήλων του φορέα κατά το 
χρονικό διάστημα από δημοσίευσης της παρούσας 
έως και 31/12/2023, μέχρι 120 ώρες ανά υπάλληλο 
ανά εξάμηνο με την προβλεπόμενη από το Νόμο απο-
ζημίωση.

2. Την έγκριση υπερωριακής εργασίας κατά τις νυχτε-
ρινές ώρες και κατά τις Κυριακές και εξαιρέσιμες μέρες 
καθ’ υπέρβαση του υποχρεωτικού ωραρίου τριάντα (30) 
Ι.Δ.Ο.Χ. υπαλλήλων του φορέα κατά το χρονικό διάστημα 
από δημοσίευσης της παρούσας έως και 31/12/2023, 
μέχρι ενενήντα έξι 96 ώρες για τις νυκτερινές και μέχρι 
ενενήντα έξι (96) ώρες για τις Κυριακές και εξαιρέσιμες 
ημέρες ανά υπάλληλο ανά εξάμηνο με την προβλεπό-
μενη από το Νόμο αποζημίωση.

Η κατανομή των ωρών απασχόλησης του προσωπικού 
θα γίνεται κάθε φορά ανάλογα με τις ανάγκες του φορέα.

Από τις διατάξεις της παρούσας απόφασης θα προκλη-
θεί δαπάνη στον οικ. Προϋπολογισμό του Οργανισμού, 
για το Α’ και Β’ εξάμηνο του οικ. έτους 2023, η οποία έχει 
προβλεφθεί και θα καλυφθεί σε βάρος των:

1. Κ.Α. 0261.0000: «Αποζημίωση για υπερωριακή ερ-
γασία» όπου και θα προβλεφθεί σχετική πίστωση ποσού 
35.000,00€ ευρώ.

2. Κ.Α. 0263.0000: «Αμοιβή για εργασία κατά τις εξαιρέ-
σιμες ημέρες και νυκτερινές ώρες» όπου και θα προβλε-
φθεί σχετική πίστωση ποσού 15.000,00€ ευρώ.

Οι ανωτέρω δαπάνες που θα προκληθούν, για την 
αποζημίωση υπερωριακής απογευματινής απασχόλη-
σης του προαναφερθέντος προσωπικού, θα καλυφθούν 
από πιστώσεις που θα πραγματοποιηθούν στους Κ.Α. του 
σκέλους των εξόδων του Προϋπολογισμού του Οργανι-
σμού Οικονομικού Έτους 2023.

Η απόφαση αυτή θα ισχύει από την ημερομηνία δημο-
σίευσή της στην εφημερίδα της Κυβερνήσεως και μέχρι 
τροποποίησής της ή κατάργησής της.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως. 

 Ο Πρόεδρος

ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΝΤΑΜΠΑΚΑΚΗΣ   



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ22584 Τεύχος B’ 2238/06.04.2023

 ΔΙΟΡΘΩΣΕΙΣ ΣΦΑΛΜΑΤΩΝ

(4)

 Στην υπ’ αρ. 31/13.02.2023 απόφαση Δημάρχου Αλμυρού η οποία δημοσιεύθηκε στην Εφημερίδα της Κυβερνή-

σεως (Β’ 1151):

α) στον πίνακα ΠΡΟΣΩΠΙΚΟ ΜΕ ΣΧΕΣΗ ΕΡΓΑΣΙΑΣ ΔΗΜΟΣΙΟΥ ΔΙΚΑΙΟΥ/ ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ ΠΕ της σελίδας 10248: 

από το λανθασμένο: στον υφιστάμενο κλάδο ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ και νέο κλάδο ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ, 

αριθμός θέσεων «2», 

στο ορθό: «1».

β) στον πίνακα ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ ΤΕ της σελίδας 10249: 

από το λανθασμένο: νέος κλάδος ΤΕ ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΚΩΝ ΕΦΑΡΟΜΓΩΝ 

στο ορθό: ΤΕ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ

γ) και προστίθεται στη σελίδα 10250 νέος πίνακας, ο οποίος ακολουθεί έπειτα από τον πίνακα με τίτλο «ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ 

Υ.Ε.», με την ονομασία: ΠΡΟΣΩΠΟΠΑΓΕΙΣ ΘΕΣΕΙΣ ΚΑΤΗΓΟΡΙΑΣ ΠΕ ως ακολούθως:

  (Από το Δήμο Αλμυρού)   

Ι

(5)

 Στην υπ’ αρ. 3668/16-2-2023 απόφαση της Πρυτάνισσας του Πανεπιστημίου Αιγαίου, που δημοσιεύθηκε στην 

Εφημερίδα της Κυβερνήσεως (Β’ 1141), γίνονται οι παρακάτω διορθώσεις:

- στη σελίδα 10180, στον πίνακα που αφορά στην «1. ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ Π.Ε.» η 4η γραμμή, διορθώνεται: 

από το εσφαλμένο:

 2
   

 2

στο ορθό:

 4
   

 4

- στη σελίδα 10181, στον πίνακα που αφορά στην «2. ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ Τ.Ε.» η 7η γραμμή διαγράφεται και η 8η γραμμή 

διορθώνεται: 

από το εσφαλμένο:

   

 
1

  

2

  

( )
2

  

2

 2

  

  

1

στο ορθό:

 

  

  

        
   . . 85/2022  

 
 
 

    
 
 

 
 - 

 

1 

 
-

  
  1 

 
 

1 

 
 - 

 

  - 
 

1 



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ 22585Τεύχος B’ 2238/06.04.2023

   

 
1

  

2

4

 
  

2

 

  

1

- στη σελίδα 10181, στον πίνακα που αφορά στην «3. ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ Δ.Ε.» η 6η γραμμή διορθώνεται: 
από το εσφαλμένο:

  (   (1)  

  ,  

  

)

4

 (  

)
1

  (  

 (1)    

,  

 

 )

5

 ( ) 1

 

 1

στο ορθό:

  (   (1)   

 ,   

 )

4  4

 (  

)
1

  ( , 

   

)

1

 ( ) 1

 

 1

- στη σελίδα 10182, στον πίνακα που αφορά προσωποπαγείς θέσεις «2. ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ Τ.Ε.» η 5η γραμμή διορθώνεται: 
από το εσφαλμένο: 

 1     1

στο ορθό:

 1    1

- στη σελίδα 10183, στον πίνακα που αφορά στην «1. ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ Π.Ε.» η 5η, 6η και 7η γραμμή διορθώνονται: 
από το εσφαλμένο:

  1   3

  

 (   (2)  

  , 

   

)

2

 

  

 (   (2) 

   

,  

 

 

)

3

στο ορθό:

  1   2

  

  
1

  

 (   (2)  

  ,  

  

)

2

 

  2



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ22586 Τεύχος B’ 2238/06.04.2023

Καποδιστρίου 34, Τ.Κ. 104 32, Αθήνα 

Τηλ. Κέντρο 210 5279000

Κείμενα προς δημοσίευση:   webmaster.et@et.gr *02022380604230008*

(6)

 Στην υπ’  αρ. 4867/07.02.2022 πράξη Διοικητή του 

Πανεπιστημιακού Γενικού Νοσοκομείου «ΑΤΤΙΚΟΝ», 

που δημοσιεύθηκε στην Εφημερίδα της Κυβερνήσεως 

(Β’ 840), στη σελίδα 7515, στην 7η γραμμή του πίνακα 

κατηγορίας ΤΕ, (ΤΕ ΤΕΧΝΟΛΟΓOΝ ΤΡΟΦΙΜΩΝ) στην 5η 

στήλη Αριθμός Θέσεων, διορθώνεται: 

το εσφαλμένο: «3»,

στο ορθό: «2» 

και προστίθεται μία επιπλέον θέση με υφιστάμενο κλά-

δο ΤΕ ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΑΣ ΤΡΟΦΙΜΩΝ ΚΑΙ ΔΙΑΤΡΟΦΗΣ, νέο 

κλάδο ΤΕ ΔΙΑΙΤΟΛΟΓΙΑΣ νέα ειδικότητα ΤΕ ΔΙΑΙΤΟΛΟΓΙΑΣ 

με αριθμό θέσεων μία (1), στην 19η γραμμή του πίνακα 

κατηγορίας ΤΕ στην 3η στήλη, διορθώνεται: 

το εσφαλμένο: «ΤΕ ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΚΩΝ ΕΦΑΡΜΟΓΩΝ, 

στο ορθό: «ΤΕ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ» 

και στη σελίδα 7518, στην 7η γραμμή του πίνακα κα-

τηγορίας ΔΕ στην 4η στήλη, διορθώνεται: 

το εσφαλμένο: «ΔΕ ΗΛΕΚΤΡΟΤΕΧΝΙΤΩΝ», 

στο ορθό: «ΔΕ ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΩΝ». 

 (Από το Πανεπιστημιακό Γενικό Νοσοκομείο 

«ΑΤΤΙΚΟΝ»)   

Ι

(7) 

  Στην υπ’ αρ. 552/10.02.2023 πράξη του Διοικητή του Γε-

νικού Νοσοκομείου Ρόδου «Ανδρέας Παπανδρέου», που 

δημοσιεύθηκε στην Εφημερίδα της Κυβερνήσεως (Β’ 1112), 

στη σελίδα 9918 στην τρίτη στήλη του πίνακα (Νέος κλά-

δος), στην 8η γραμμή εκ των άνω, διορθώνεται ο κλάδος:

από το εσφαλμένο: ΤΕ ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΚΩΝ ΕΦΑΡΜΟΓΩΝ, 

στον ορθό: ΤΕ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ. 

 (Από το Γενικό Νοσοκομείο Ρόδου 

«ΑΝΔΡΕΑΣ ΠΑΠΑΝΔΡΕΟΥ»)   

 (  

,  

 

 )

 3

  

  

 

 

1

- στη σελίδα 10184, στον πίνακα που αφορά στην «3. ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ Δ.Ε.» η 5η γραμμή διορθώνεται: 
από το εσφαλμένο:

 6
 8  

 2

στο ορθό:

 5
 8  

 3

- στη σελίδα 10185, στον πίνακα που αφορά στην «4. ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ Υ.Ε.» η 5η γραμμή διορθώνεται: 
από το εσφαλμένο:

  1
  

 
1

στο ορθό:

  1
  

 
1

  

(Από το Πανεπιστήμιο Αιγαίου)   

Ι


